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Y58-206 产品参数 * 产品与图片可能存在差异

产品名称 *

液压三爪拉马，夹紧深度可调，带
空心活塞杆液压缸，用于泵驱动
用于拆卸特别大且紧的轴承、齿轮、圆盘等。

编号

系列

EAN

Y58-206

Y-206

4021176038228

技术规格 公制 英制

跨度 460 - 1200 mm 18 1/8 - 44 inch

深度 700 mm 27 5/8 inch

最大压力 498 bar 498 bar

作为两爪拉马的最大负载 45 t 49.6 US t

作为三爪拉马的最大负载 50 t 55.1 US t

重量 125 kg  

下方空间 63 mm 2 1/2 inch

邻近空间 155 mm 6 1/8 inch

拉马爪数量 3 3
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Y58-206 产品参数

技术

液压
具有液压功能的拉马。
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配件
编号 产品名称

YRH-603 液压中空油缸

Y505-00 拉马爪（单个）带附件

Y506-30 三爪横杆

Y505-20 两爪横杆

Y518-10 曲轴

Y518-11 机械螺钉
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